


	

		
			menu

				
	Profil	Zákonné informace
	Lidé


	Produkty	Dokumenty
	Investování
	Fund ratings	Fund Ratings 2016
	Fund Ratings 2015
	Fund Ratings 2014


	Strategické alokace


	Členové EIC	Správci majetku
	Správci fondů
	Správci Strategií


	Fondy
	Články
	Online

		

		
			cz

			en English
	sk Slovensky
	cz Česky
	hu Hungarian

		

		


	



117	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




   
	Nenájdené: cz/files/dokumenty/informacie/oou_SK.pdf

	
		
European Investment Centre o.c.p., a.s. je finanční instituce, provozující pro své Členy fondovou platformu pod názvem EIC Fund Platform.




Členové EIC, kterými můžou být jenom finanční instituce a poskytovatelé investičních služeb (banky, pojišťovny, obchodníci s cennými papíry, investiční společnosti a investiční zprostředkovatelé), tak mají k dispozici prostřednictvým jediného přístupu 2000 podílových/ETF fondů od renomovaných světových správců, ze kterých můžou vytvářet pro své klienty investiční a spořící produkty.




Kromně hromadného omnibus účtu můžou Členové EIC pro své klienty využívat 7 typů klientskych účtů, umožňujících pokrýt potřeby různě zaměřené klientely a mít tak ve správě klienty od počátku jejich spoření v produktivní fázy života až po vyplácení renty do jejich smrti. Členové EIC tak nemusí stavět náročný a drahý systém na úschovu a správu cenných papírů, ale můžou se soustředit na správu klientských aktiv.




EIC má sídlo a působí na Slovensku a prostřednictvým svých organizačních složek distřibuje fondy také v České republice a v Maďarsku. Dohled nad EIC vykonává Národní banka Slovenska, EIC je účastníkem Garančního fondu investic.



Jedinečná nabídka






	Vedení účtů

		Investični účet
	Cílový účet
	Manažovaný investiční účet
	Manažovaný cílový účet
	Aktivně řízený účet
	Rentový účet
	Obchodní (omnibus) účet






	Online
	příjem a provádení investičních pokynů
	přehled účtů
	organizace klientů
	vypořádání obchodů





	Členové EIC

	správci majetku
	správci fondů
	správci strategií












Posledné články


Sektor wealth managementu dynamicky rastie18.07.2023Objem majetku spravovaného nezávislými investičnými poradcami v SR a ČR presiahol ku dňu 30.6.2023 hodnotu 520 mil. EUR, čo je 42%-ný ročný nárast.
Sviatky30.12.2020Dovoľujeme si vás informovať, že dňa 31.12.2020 nebudeme vykonávať obchody k Vašim pokynom. Dôvodom je uzavretie viacerých miest výkonu z titulu obdobia sviatkov. Obchodovať pre Vás tak začneme až 4.1.2021.
Konkurencia pre členov EIC Fund Platform13.02.2019Členovia EIC Fund Platform poskytujú klientom služby v oblasti wealth managementu. Konkurujú tak najmä obchodníkom s cennými papiermi, bankám a správcovským spoločnostiam. Pozrite si prehľad subjektov a produktov.
Čím je kryté Euro13.02.2019Občas dostávam otázku, čím sú peniaze vlastne kryté. Slovo krytie je účtovný výraz, ktorý sa používa na vymenovanie položiek majetku (aktív) zo súvahy ekonomického subjektu, v ktorom má uložené pasíva - zdroje tohto subjektu. 
EIC Fund Ratings 201608.09.2017
	Zoznam fondov
	Kategórie
	Rating - Equity
	Rating - Balanced
	Rating - Bonds
	Rating - Real estates
	Rating - Commodity
	Rating - Money
	Metodika (SK) |Methodology (EN)


Fincentrum & Forbes Investícia roka 2016
na Slovensku08.02.2017Tři podílové fondy Parvest získaly ocenění FIncentrum & Forbes Investícia roka 2016 za vysoký výnos očištěný o riziko.
Oznámení o konání valné hromady Moventum Plus Activ SICAV21.12.2016Představenstvo společnosti svolává akcionáře společnosti SICAV na účast na valné hromadě, která se bude konat v sídle společnosti dne 9. ledna 2017
EIC Fund Ratings 2015 - Tlačová správa28.06.2016Spoločnosť European Investment Centre, o.c.p., a.s (EIC) opatovne porovnala kvalitu portfólio managementu fondov distribuovaných na území Českej a Slovenskej republiky
Tlačová správa: C-QUADRAT ARTS Total Return Global AMI A na 1. mieste v súťaži Lipper Fund Awards 201609.05.2016C-QUADRAT ARTS Total Return Global AMI A označený za najlepší fond spomedzi porovnateľných európskych fondov za posledných 10 rokov.
Presvedčila dlhodobá výkonnosť fondu ARTS.
Rada pre malých investorov: Vyhnite sa akciám a dlhopisom10.03.2016Názor | Pre retail sú vhodnejšie investičné a podielové fondy a ETF. Okrem vyššieho rizika zaváňajú individuálne akcie aj nadmerným spoplatňovaním klienta (trend.sk)






 



	Přehled fondů
	Název	NAV	Denní změna	Den
	Allianz Cyber Security AT EUR	112.3500	1.61% 	19.03.2024
	Allianz Global Artificial Intelligence AT EUR - acc	261.0300	1.40% 	19.03.2024
	Aberdeen Global - Japanese Smaller Companies Fund	32.8849	1.25% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Templeton Japan Fund A(Acc)YEN	1 545.1800	1.12% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Biotechnology Discovery Fund A(acc)CHF-H1	16.8600	1.08% 	19.03.2024

	Název	NAV	Denní změna	Den
	Aberdeen Global - Indian Equity Fund	204.7952	-1.53% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Gold and Precious Metals Fund A(Acc)CHF-H1	3.2800	-1.50% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Gold and Precious Metals Fund A(acc)EUR - 14447	6.6400	-1.48% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Gold and Precious Metals Fund A(acc)EUR-H1 - 14447	4.0300	-1.47% 	19.03.2024
	Franklin Templeton - Franklin Gold and Precious Metals Fund A(acc)USD - 14447	5.4200	-1.45% 	19.03.2024







  
	




	
	Podmínky
	Upozornení
	Odber

		© Copyright 2014 - EIC


	



